
EXTRATOS DE CONTRATOS (DOU DE 08.11.2019)

      

SUPERINTENDÊNCIA-REGIONAL SUDESTE I EM SÃO PAULO

  

EXTRATO DE CONTRATO Nº 59/2019 - UASG 510178

  

Nº Processo: 35664001091201990. DISPENSA Nº 8/2019. Contratante: INSTITUTO
NACIONAL DO SEGURO SOCIAL. CNPJ Contratado: 61198164000160. Contratado: PORTO
SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS.
Objeto: Contratacao de seguro total para as viaturas de propriedade da superintendencia.
Fundamento Legal: art 24 item 2 lei 8666 de 21 de junho de 1993 e alteraçoes. Vigência:
21/10/2019 a 21/10/2020. Valor Total: R$7.401,35. Fonte: 250570202 - 2019NE800650. Data
de Assinatura: 21/10/2019.

  

(SICON - 07/11/2019) 512006-57202-2019NE800009

  

(DOU de 08.11.2019 – pág. 54 – Seção 3)

  

  

DNIT-DEPARTAMENTO NACIONAL DE INFRAEST DE TRANSPORTES

  

EXTRATO DE CONTRATO Nº 742/2019 - UASG 393023

  

Nº Processo: 50623000839201915. PREGÃO SRP Nº 158/2019. Contratante:
DNIT-DEPARTAMENTO NACIONAL DE -INFRAEST DE TRANSPORTES. CNPJ Contratado:
33065699000127. Contratado: SEGUROS SURA S.A. - .Objeto: Contratação dos serviços de
seguros de veículos para a frota da SR-TO/DNIT. Fundamento Legal: Lei n.º 8.666/93 .
Vigência: 19/04/2020 a 19/04/2021. Valor Total: R$19.695,54. Fonte: 100000000 -
2019NE800182. Data de Assinatura: 06/11/2019.

  

 1 / 2



EXTRATOS DE CONTRATOS (DOU DE 08.11.2019)

(SICON - 07/11/2019) 393023-39252-2019NE800002

  

(DOU de 08.11.2019 – pág. 124 – Seção 3)

  

  

NUCLEBRÁS EQUIPAMENTOS PESADOS S/A

  

EXTRATO DE CONTRATO

  

Especie: extrato do Contrato CS-110/2019. Objeto: ARGO SEGUROS BRASIL S.A CNPJ:
14.868.712/0001-31. Valor total: R$ 124.500,00. Contrato firmado por pregao eletronico N.
040/2019 da Lei 13303/16. Vigencia: 01/10/2019 a 30/09/2020. Data da assinatura: 01/10/2019.
Signatarios: pela NUCLEP: Wallace Affonso Alves Diretor Industrial e Oscar Moreira da Silva
Filho Diretor Administrativo; pela Contratada: Salvatore Lombardi Jr. Diretor.

  

(DOU de 08.11.2019 – pág.131 – Seção 3)

 2 / 2


